令和 4年 9月 12日

給食試食会参加者 各位

                         各務原市立蘇原中学校

ＰＴＡ会長  清水 宥希

1 年学級委員長  赤 里美

校    長  佐藤 幹彦

『給食試食会』開催中止のご案内

処暑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて 9月 14日(水)に開催を予定しておりました給食試食会ですが、新型コロナウィルス感

染症が再拡大している状況を考慮し、誠に残念でございますが、開催を中止させていただく

こととなりました。

参加のご予定をいただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござい

ません。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。